כאשר אצה לו הדרך ביקש לצאת את הכיכר לפני האוטובוס.

מכל האמור עולה כי מתעורר הספק באשר לאשמת הנאשם ומאחר ובמשפט פלילי עסקינן ועל בית המשפט להרשיע
נאשם רק אם הוכחה אחריותו מעבר לכל ספק סביר, אני מזכה את הנאשם מהעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"א אדר ב תשע"ד,23 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.

מזכירות: נא לשלוח לצדדים פסק הדין. המועד הקבוע ליום 26.3.14 מבוטל.